Spiritus Domini

Ms. 3 capilla real de Granada

Rodrigo de Ceballos (c.1525-1581)

Canon ad octavam

Cantus

Altus I

Altus II

Tenor

Bassus

Spiritus Domini

Spiritus Domini

Spiritus Domini re - ple - vit or - bem ter - ra -

Resolutio

Spiritus Domini

re - ple - vit or - bem ter - ra - rum, or - bem ter - ra -

7

re - ple - vit or - bem ter - ra - rum

Spiritus Domini

ni re - ple - vit or - bem ter - ra - rum, re - ple - vit or - bem ter - ra -

rum, te - ra - rum

re - ple - vit or - bem ter - ra - rum, ter - ra -

Spiritus Domini

re - ple - vit or - bem ter - ra - rum

rum

Spiritus Domini

Spiritus Domini

Spiritus Domini

13

Spiritus Domini

re - ple - vit or - - bem ter - ra - rum:

rum

re - ple - vit or - bem ter - ra - rum:

et

rum, Spiritus Domini, re - ple - vit or - bem

Spiritus Domini

Spiritus Domini

re - ple - vit or - .

ni

re - ple - vit or - bem ter - ra - rum, re - ple - vit or -

19

et hoc quod con - ti - net o - mni - -
hoc quod con - ti - net et hoc quod con - ti - net o - mni - a et hoc quod
ter - - ra-rum: et hoc quod con - - ti - net o - mni -
bem ter - ra - rum: et hoc quod con - ti - net o - mni - a et hoc quod con - ti - net o -
bem ter - ra - rum: et hoc quod con - ti - net o - mni - a et hoc quod con - ti - net o -
bem ter - ra - rum: et hoc quod con - ti - net o - mni - a et hoc quod con - ti - net o -
bem ter - ra - rum: et hoc quod con - ti - net o - mni - a et hoc quod con - ti - net o -
bem ter - ra - rum: et hoc quod con - ti - net o - mni - a et hoc quod con - ti - net o -

25

a et hoc quod con - ti - net o - mni - a
con - ti - net o - mni - a sci - en - ti - am ha -
a et hoc quod con - - ti - net o - mni - a sci - en - ti - am ha -
- mni - a et hoc quod con - ti - net o - mni - a
hoc quod con - ti - net o - mni - a et hoc quod con - ti - net o - mni - a
hoc quod con - ti - net o - mni - a et hoc quod con - ti - net o - mni - a

31

sci - en - ti - am ha - bet vo - cis, sci - en - ti - am ha - bet vo - cis. Il - lu -
en - ti - am ha - bet vo - cis, ha - bet vo - cis. Il - lu - stra - tor
bet vo - cis ha - bet vo - cis. Il - lu - stra - tor al - me Spi - ri - tus il -
a sci - en - ti - am ha - bet vo - cis, sci - en - ti - am ha - bet vo - cis. Il - lu - stra - tor al - me Spi - ri - tus il -
sci - en - ti - am ha - bet vo - cis sci - en - ti - am ha - bet vo - cis.

38

strator al - me Spi - ri - tus il - lu - mi-na pe - cto - ra no -
 al - me Spi - ri - tus il - lu - mi-na pe - cto - ra no -
 lu - tra - tor al - me Spi - ri - tus il - lu - mi - na pe - cto - ra no - stra
 Il - lu - strator al - me Spi - ri - tus il - lu - mi - na
 Il - lu - strator al - me Spi - ri - tus il - lu - mi - na

45

stra, pe - cto - ra no - stra et tu - is mu - ne - ri - bus nos re - fo -
 stra et tu - is mu - ne - ri - bus, et tu - is mu - ne - ri - bus nos re - fo - ve et tu - is mu - ne - ri - bus
 et tu - is mu - ne - ri - bus nos re - fo - ve et tu - is mu - ne - ri - bus pe - cto - ra no - stra, pe - cto - ra no - stra et tu - is mu - ne - ri - bus nos re - fo - ve et tu - is

52

ve sem - per ad - iu - van - do pro - se -
 nos re - fo - ve, nos re - fo - ve, sem - per ad - iu - van - do pro - se - que - re nos re - fo - ve, nos re - fo - ve, sem - per ad - iu - van - do pro - mu - ne - ri - bus nos re - fo - ve sem - tu - is mu - ne - ri - bus nos re - fo - ve sem - per ad -

65

ut fru - a - mur in cæ - - lis al - le - lu - ia, al - le - lu -
te-cum fru - a - mur in cæ - lis al - le - lu - ia, al - le - lu - ia
lis ut te-cum fru - a - mur in cæ - - lis al - le - lu - ia al -
lis ut fru - a - mur in cæ - - lis al - le -
lis ut te - cum fru - a - mur in cæ - lis, al - le - lu - ia, al - le - lu -